

Årsredovisning för
Effort Rail Consulting AB

559428-4084

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Klasson
Styrelseledamot

2025-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Effort Rail Consulting AB, 559428-4084, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Knivsta och bedriver konsultverksamhet inom infrastruktur, järnväg samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i augusti avslutat ett större uppdrag i Norge som sträckt sig över 10 månader. Ett norskt NUF (filial) finns som tillhör bolaget.

Omsättningen ökade med mer än 30% under året pga ett större uppdrag i Norge och att föregående år var ett förkortat verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	2 364 015	1 329 661
Resultat efter finansiella poster	366 142	342 280
Soliditet %	58,8	48,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		197 086
Balanseras i ny räkning		197 086	-197 086
Årets resultat			305 443
Belopp vid årets utgång	25 000	197 086	305 443

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	197 086
Årets resultat	305 443
Summa	502 529
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	302 529
Summa	502 529

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-03-29 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 364 015	1 329 661
Övriga rörelseintäkter		11 219	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 375 234	1 329 661
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-7 139
Övriga externa kostnader		-561 637	-343 549
Personalkostnader	2	-1 422 931	-630 805
Övriga rörelsekostnader		-32 404	-5 958
Summa rörelsekostnader		-2 016 972	-987 451
Rörelseresultat		358 262	342 210
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 469	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 771	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-360	0
Summa finansiella poster		7 880	70
Resultat efter finansiella poster		366 142	342 280
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		19 737	-89 737
Summa bokslutsdispositioner		19 737	-89 737
Resultat före skatt		385 879	252 543
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 436	-55 457
Årets resultat		305 443	197 086

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	153 242	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		153 242	150 000
Summa anläggningstillgångar		153 242	150 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		277 750	0
Övriga fordringar		136 871	17 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 507	62 903
Summa kortfristiga fordringar		471 128	79 946
Kassa och bank			
Kassa och bank		367 306	372 992
Summa kassa och bank		367 306	372 992
Summa omsättningstillgångar		838 434	452 938
SUMMA TILLGÅNGAR		991 676	602 938

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		197 086	0
Årets resultat		305 443	197 086
Summa fritt eget kapital		502 529	197 086
Summa eget kapital		527 529	222 086
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	89 737
Summa obeskattade reserver		70 000	89 737
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 431	19 500
Skatteskulder		165 121	41 940
Övriga skulder		164 595	229 675
Summa kortfristiga skulder		394 147	291 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		991 676	602 938

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-03-29 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	3 242	150 000
Utgående anskaffningsvärden	153 242	150 000
Redovisat värde	153 242	150 000

Kommentar till not

Kapitalförsäkring på Avanza.

Underskrifter

Knivsta

Alexander Klasson

Alexander Klasson
Styrelseledamot

2025-03-15

Datum